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Information från Samrådsgruppen för stambytet 
Kontaktadress: stambytelinjalen@gmail.com 

Samrådsgruppen har hittills haft två möten med Stockholmshem (SH). 
Vi har diskuterat SH:s förslag på basnivå och samrådsgruppens har framfört synpunkter på 
förslagen.  

Vi har framfört önskemål om att våtrumsmatta i badrummet ska gälla i basnivån. Klinkergolv 
ska i så fall kunna väljas som tillval i utökad nivå. Antalet nivåer att välja på är inte fastställt.  

Det finns i dagsläget heller ingen färdig överenskommelse om basnivå. Vi fortsätter samtalet 
om golvmaterial med SH på kommande samrådsmöten.  

Ingen entreprenör var kontrakterad för stambytet när senaste samrådet hölls i januari. När 
det är beslutat kommer SH att bjuda in entreprenören till ett möte med samrådsgruppen så 
att vi kan ställa frågor direkt till de som ska utföra stambytet. 

SH + entreprenör kommer tillsammans gå igenom alla lägenheter inför stambytet för att få 
en uppfattning om status i badrum, toaletter och kök. 
Det finns i dagsläget ingen tidsplan för när det kommer att göras.  

Samrådsgruppen har också träffat representanter i den s.k. referensgruppen som består av 
grannar som vill vara delaktiga på olika sätt. Portombud, tekniskt kunniga, kompetens inom 
juridik, kommunikation, arkitektur m.m. 
Referensgruppen sammankallas mellan samrådsmötena med Stockholmshem för 
avstämning och för att få arbetsuppgifter som behöver göras. 

Portombuden ska vara en länk mellan boende och samrådsgrupp.  
Det finns ännu portar i kvarteret som saknar portombud och i några portar har flera anmält 
intresse och delar på uppgiften. 

Vill du vara portombud? Mejla dina kontaktuppgifter snarast så får du mötesinbjudan till 
nästkommande referensgruppsmöte. 

Samrådsgruppens uppgift är att föra de boendes talan i frågor om vilka åtgärder som ska 
göras i och med stambytet och vad som ska ingå i de olika nivåerna.  
Men vi vet att det är viktigt för alla boende att stambytet genomförs så smidigt som möjligt. 
Därför kommer vi att framföra hyresgästernas frågor till SH om tidsplan, ev. evakuering och 
andra viktiga frågor som berör oss boende under renoveringsperioden. 

Mejla stambytelinjalen@gmail.com eller kontakta ditt portombud så för de frågan vidare till 
samrådsgruppen. 


